



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000076/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.015	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT UND APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS TIPO SPLIT COM FUNÇÃO QUENTE FRIO 220V , COM FUNÇÃO TIMER SLEEP , TURBO, FILTRO DE AR REMOVIVEL.	UND	2	1.565,30	3.130,60
2	011.001.014	AQUECEDOR PORTATIL COM POTENCIA DE 1500 A 2000 WATTS COM 3 NIVEIS DE POTENCIA, GRADE PROTETORA BIVOLT , TAMANHO 39 X26,5 X21,5 CM .	UND	1	327,897	327,897
3	012.001.204	CADEIRA EM POLIPROPILENO E ESTRUTURA EM AÇO UND CADEIRA DE ESCRITORIO EM POLIPROPILENO E ESTRUTURA EM AÇO.	UND	6	122,993	737,958
4	012.001.239	CADEIRA PARA OBESO EM ESTOFADO AÇO OU FERRO UND CADEIRA PARA OBESO EM ESTOFADO AÇO OU FERRO PINTADO Extensão vertical do encosto 575 mm (± 10 mm) Largura do encosto na porção superior 595 mm (± 10 mm) Largura do encosto na porção inferior 580 mm (± 10 mm) Largura do assento 580 mm (± 10 mm). Profundidade de Superfície do assento 510 mm (± 10 mm). Suporta até 150kg.	UND	1	1.195,30	1.195,30
5	012.002.417	COMPUTADOR DESKTOP C/ PROCERSSADOR CORE I3 UND COMPUTADOR DESKTOP C/ PROCERSSADOR CORE I3-7100, SISTEMA OPERACIONAL WINDOES 10 PRO 64 BITS EM PORTUGUÊS, INTERFACES DE VIDEO INTEGRADA, INTERFACES DE REDE 10/100/1000 e WIFI, MEMÓRIA DE 8GB, HD 1 TB, GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD, 02 PORTAS USB FRONTAIS, MONITOR COM TANHAMO MÍNIMO DE 19 , TECLADO PRETO ABNT2, MOUSE COM FIO USB (garantia mínima 12 meses).	UND	1	2.712,69	2.712,69
6	012.002.013	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA UND IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA RESOLUÇÃO MINIMA 1200 X 1200 DPI VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO ,SUPORTE TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFICIO, CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS, CICLO MENSAL DE 50000 PAGINAS , COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE E ETHERNET E WIFI .	UND	1	749,00	749,00
7	012.001.125	MESA DE ESCRITORIO UND MESA DE ESCRITORIO , EM MDF/MADEIRA COM DUAS GAVETAS	UND	1	417,023	417,023
8	012.002.214	NOBREAK 600WATTS UND NOBREAK 600WATTS POTENCIA 1200VA, BIVOLT, PARTIDA A FRIO, ALARMES SONOROS, ESTABILIZADOR E FILTRO DE LINHA INTERNOS E 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14.136	UND	1	560,007	560,007
9	011.002.004	TELEVISAO SMART TV LD 49 POLEGADAS FULL HD CC UND TELEVISAO SMART TV LD 49 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL COM 2 HDMI 2 USB WI-FI	UND	2	2.379,00	4.758,00
Total ->					10.029,21	14.588,475